



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
177-СОУТ/2018-5	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-7	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																					
177-СОУТ/2018-8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-9	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																					
177-СОУТ/2018-11	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения и комплектации</b>																					
177-СОУТ/2018-12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-13	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел обеспечения качества</b>																					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
177-СОУТ/2018-15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-16	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-17	Инженер по техническим условиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-18	Контролер входного контроля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-19	Контролер кузнечно-прессовых работ, занятый на горячих участках работ	2	-	2	3.3	2	-	3.1	-	-	2	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-20	Контролер по механической обработке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел охраны труда и промышленной безопасности</b>																					
177-СОУТ/2018-21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-22	Специалист по экологии и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-23	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>																					
177-СОУТ/2018-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
	<b>Отдел системного администрирования</b>																						
177-СОУТ/2018-26	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел планирования производства</b>																						
177-СОУТ/2018-27	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
177-СОУТ/2018-29	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Спецотдел</b>																						
177-СОУТ/2018-30	Начальник спецотдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральная заводская лаборатория</b>																						
177-СОУТ/2018-31	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-32	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-33	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральная лаборатория измерительной техники</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-34	Начальник ЦЛИТ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-35	Слесарь КИП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кузнечно-прессовый цех</b>																						
177-СОУТ/2018-36	Начальник кузнечно-прессового цеха	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-37	Заместитель начальника цеха по технологии	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-38	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-39	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-40	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-41	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-42	Стропальщик, занятый на горячих участках работ	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок подготовки производства</i>																						
177-СОУТ/2018-43	Наладчик кузнечно-прессового оборудования, занятый на горячих участках работ 4 разряда	2	-	2	3.3	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Заготовительный участок</i>																						
177-СОУТ/2018-44	Мастер участка	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-45	Резчик холодного металла 2 разряда	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-46	Резчик холодного металла 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-47	Машинист крана, занятый на горячих участках работ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прессово-молотовой участок</i>																						
177-СОУТ/2018-48	Начальник участка	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-49	Начальник смены	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-50	Кузнец-штамповщик 2 разряда	2	-	3.1	3.3	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-51	Кузнец-штамповщик 3 разряда	2	-	3.1	3.3	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-52	Кузнец-штамповщик 4 разряда	2	-	3.1	3.3	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-53	Кузнец-штамповщик 5 разряда	2	-	3.1	3.3	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-54	Кузнец-штамповщик 6 разряда	2	-	3.1	3.3	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-55	Кузнец ручнойковки 4 разряда	2	-	3.1	3.3	2	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-56	Машинист загрузочных механизмов, занятый на горячих участках работ 4 разряда	2	-	3.1	3.3	2	-	2	-	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-57	Машинист крана, занятый на горячих участках работ 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-58	Машинист крана, занятый на горячих участках работ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-59	Нагревательщик (сварщик) металла 3 разряда	2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок термообработки и сдачи готовой продукции</i>																						
177-СОУТ/2018-60	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-61	Обработчик поверхностных пороков металла, занятый на горячих участках работ 2 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-62	Обработчик поверхностных пороков металла, занятый на горячих участках работ 3 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-63	Обработчик поверхностных пороков металла, занятый на горячих участках работ 4 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-64	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах 2 разряда	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-65	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах 3 разряда	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-66	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах 4 разряда	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-67	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах 5 разряда	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-68	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 4 разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Отдел главного механика</b>																						
177-СОУТ/2018-69	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-70	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-71	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ 2 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-72	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ 4 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
177-СОУТ/2018-73	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ 5 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-74	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 3 разряда	3.2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-75	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 4 разряда	3.2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту кузнечно-прессового оборудования</i>																						
177-СОУТ/2018-76	Старший мастер	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-77	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ 3 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-78	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ 4 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-79	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ 6 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-80	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 5 разряда	3.2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту вспомогательного оборудования и грузоподъемных механизмов</i>																						
177-СОУТ/2018-81	Мастер участка	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-82	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-83	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-84	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования, занятый на горячих участках работ 3 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-85	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования, занятый на горячих участках работ 4 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-86	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 5 разряда	3.2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-87	Машинист крана, занятый на горячих участках работ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отдел главного технолога</b>																						
177-СОУТ/2018-88	Инженер-технолог (термообработка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-89	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Конструкторско-технологическое бюро</i>																						
177-СОУТ/2018-90	Начальник конструкторско-технологического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-91	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-92	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного энергетика</b>																						
177-СОУТ/2018-93	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
177-СОУТ/2018-94	Инженер по учету энергоносителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177-СОУТ/2018-95	Инженер по энергонадзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту печного оборудования</i>																						
177-СОУТ/2018-96	Огнеупорщик, занятый на горячем ремонте нагревательных печей 6 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-97	Огнеупорщик, занятый на горячем ремонте нагревательных печей 5 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-98	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-99	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок электроснабжения</i>																						
177-СОУТ/2018-100	Мастер участка	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-101	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 5 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-102	Наладчик электронного оборудования 4 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-103	Наладчик электронного оборудования 5 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-104	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячих участках работ 6 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-105	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-106	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-107	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячих участках работ 4 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячих участках работ 5 разряда	2	-	2	3.3	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-109	Электромонтер релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Газокомпрессорный участок</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-110	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177-СОУТ/2018-111	Машинист компрессорных установок 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
177-СОУТ/2018-112	Машинист компрессорных установок 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
177-СОУТ/2018-113	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177-СОУТ/2018-114	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177-СОУТ/2018-115	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 4 разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<b>Отдел строительства</b>																						
177-СОУТ/2018-116	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177-СОУТ/2018-117	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-118	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-119	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-механический участок</b>																						
177-СОУТ/2018-120	Начальник участка	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-121	Мастер участка	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-122	Старший мастер	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-123	Ведущий технолог-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-124	Заточник, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
177-СОУТ/2018-125	Заточник, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом 5 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-126	Кладовщик инструментально-раздаточной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-127	Оператор станков с ЧПУ 2 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-128	Оператор станков с ЧПУ 3 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-129	Оператор станков с ЧПУ 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-130	Резчик холодного металла, 2 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-131	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
177-СОУТ/2018-132	Слесарь-инструментальщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом 3 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-133	Слесарь-инструментальщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом 5 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-134	Слесарь-инструментальщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом 6 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-135	Станочник широкого профиля, 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-136	Строгальщик 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-137	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-138	Токарь 2 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-139	Токарь 3 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-140	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-141	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-142	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-143	Токарь-карусельщик 2 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-144	Токарь-карусельщик 3 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-145	Токарь-карусельщик 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-146	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-147	Токарь-расточник 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-148	Фрезеровщик 3 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-149	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-150	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-151	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-152	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряда	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-153	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-СОУТ/2018-154	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-155	Машинист крана (крановщик) 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-156	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Складское хозяйство</b>																						
177-СОУТ/2018-157	Мастер складского хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-158	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-159	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-160	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177-СОУТ/2018-161	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба охраны</b>																						
177-СОУТ/2018-162	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-163	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-164	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-165	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортное хозяйство</b>																						
177-СОУТ/2018-166	Начальник транспортного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-167	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-168	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-169	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-170	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-171	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
177-СОУТ/2018-172	Водитель погрузчика	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177-СОУТ/2018-173	Тракторист	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Первый заместитель директора  
(должность)


  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Корж М.В.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
30.04.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Лупанов Н.Е.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
30.04.2019  
(дата)


\_\_\_\_\_  
Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Жуленева Е.А.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
30.04.2019  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела ООТ и ПБ  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Немцова Т.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
30.04.2019  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Менеджер по персоналу ОТ  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Гончарова Е.А.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
30.04.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
313  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Круглов А.Г.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
14.03.19  
(дата)